Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   24 августа 2016 г.
№    431    -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса поступающих на места за счет собственных средств обучающегося (заочная форма обучения)

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема в ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса заочной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	08.03.01 «Строительство»

	1
	Майданец Евгений Николаевич
	262

	2
	Лейба Олеся Андреевна
	257

	3
	Глухов Евгений Евгеньевич
	255

	4
	Полуосьмак Андрей Юрьевич
	255

	5
	Богачева Дарья Сергеевна
	230

	6
	Андрюхина Виктория Александровна
	220

	7
	Кавешникова Анна Игоревна
	220

	8
	Колесниченко Илья Владимирович
	215

	9
	Корохова Екатерина Александровна
	215

	10
	Ситников Алексей Сергеевич
	210

	11
	Голова Татьяна Юрьевна
	207

	12
	Кичев Михаил Дмитриевич
	205

	13
	Рахматыллаев Максим Пайзулаевич
	205

	14
	Абдуллаева Бахар Искандаровна
	200

	15
	Жмаев Виталий Давидович
	200

	16
	Колпикова Ольга Владимировна
	200

	17
	Мутагаров Владимир Андреевич
	200

	18
	Карпухина Дарья Викторовна
	197

	19
	Куликов Артем Олегович
	195

	20
	Крайников Евгений Александрович
	192

	21
	Мастеров Илья Николаевич
	192

	22
	Давиденко Валерий Александрович
	190

	23
	Чирков Алексей Валерьевич
	185

	24
	Шмыков Алексей Сергеевич
	185

	25
	Беляева Евгения Эдуардовна
	182

	26
	Назаркин Евгений Александрович
	182

	27
	Балясникова Дарья Владимировна
	180

	28
	Кащеев Артем Михайлович
	179

	29
	Калиничев Роман Игоревич
	175

	30
	Макаренко Дмитрий Васильевич
	175

	31
	Орехов Антон Эдуардович
	175

	32
	Евсеев Евгений Александрович
	172

	33
	Безбожнов Владимир Владимирович
	165

	34
	Новикова Ирина Сергеевна
	165

	35
	Салихов Андрей Валерьевич
	165

	36
	Асосков Андрей Александрович
	160

	37
	Ососков Роман Борисович
	160

	38
	Шевцов Сергей Николаевич
	159

	39
	Станишевский Вячеслав Валерьевич
	155

	40
	Абдулхаликов Рустам Алиевич
	152

	41
	Катунова Александра Андреевна
	150

	42
	Маркачев Владимир Викторович
	150

	43
	Риттер Александр Иванович
	150

	44
	Скорицкая Евгения Сергеевна
	150

	45
	Колесников Александр Григорьевич
	147

	46
	Бочков Денис Павлович
	145

	47
	Канцлер Евгений Викторович
	145

	48
	Маруженко Евгения Михайловна
	145

	49
	Соболев Дмитрий Андреевич
	145

	50
	Стефаненко Тимофей Владимирович
	145

	51
	Тарасов Максим Александрович
	145

	52
	Бурханов Арсений Сергеевич
	140

	53
	Демичев Руслан Алексеевич
	140

	54
	Долбичкин Владислав Александрович
	140

	55
	Ибиев Магомед Алиасхабович
	140

	56
	Кузьмич Дмитрий Владимирович
	140

	57
	Погорелов Илья Владимирович
	140

	58
	Сумкина Любовь Александровна
	140

	59
	Пономарев Роман Валерьевич
	135

	60
	Прудентова Анастасия Михайловна
	135

	61
	Пяткин Николай Алексеевич
	135

	62
	Сеньков Андрей Анатольевич
	135

	63
	Федорова Дарья Денисовна
	135

	64
	Цыбанов Дмитрий Александрович
	135

	65
	Яцук Александр Александрович
	135

	66
	Чернышов Владимир Николаевич
	132

	67
	Белоус Андрей Борисович
	130

	68
	Бульбин Семен Евгеньевич
	130

	69
	Глотов Дмитрий Викторович
	130

	70
	Дубовик Леонид Дмитриевич
	130

	71
	Ившин Николай Иванович
	130

	72
	Корсунов Сергей Александрович
	130

	73
	Лушников Александр Алексеевич
	130

	74
	Макаров Александр Георгиевич
	130

	75
	Малахов Андрей Сергеевич
	130

	76
	Машинистов Михаил Андреевич
	130

	77
	Микиашвили Илья Тенгизович
	130

	78
	Халидов Илес Супьянович
	130

	79
	Иргашев Муминджон
Мухаммаджонович
	128

	80
	Комаров Дмитрий Андреевич
	127

	81
	Архипов Геннадий Сергеевич
	125

	82
	Астрелина Елена Валериевна
	125

	83
	Бекбашев Нурбулат Садерович
	125

	84
	Гасик Михаил Иванович
	125

	85
	Лобова Марина Александровна
	125

	86
	Лушников Алексей Николаевич
	125

	87
	Набокин Егор Александрович
	125

	88
	Абрамов Богдан Николаевич
	120

	89
	Баранов Артем Владимирович
	120

	90
	Бареев Александр Вячеславович
	120

	91
	Бурцев Евгений Сергеевич
	120

	92
	Галимова Зульфия Ахметовна
	120

	93
	Григорян Арутюн Манвелович
	120

	94
	Зуева Евгения Викторовна
	120

	95
	Камышанова Ирина Игоревна
	120

	96
	Косяченко Алина Романовна
	120

	97
	Котляров Дмитрий Евгеньевич
	120

	98
	Крючков Андрей Алексеевич
	120

	99
	Кузьмина Мария Андреевна
	120

	100
	Насонова Вероника Сергеевна
	120

	101
	Рождествина Мария Александровна
	120

	102
	Рябцев Виталий Александрович
	120

	103
	Свентах Роман Григорьевич
	120

	104
	Фомичев Игорь Михайлович
	120

	105
	Фролова Анастасия Николаевна
	120

	106
	Черкесова Мария Сергеевна
	120

	107
	Шнейдер Роман Юрьевич
	120

	108
	Бакулина Мария Александровна
	117

	109
	Бабакаев Александр Валентинович
	115

	110
	Богданов Александр Юрьевич
	115

	111
	Бугаев Александр Владимирович
	115

	112
	Воронов Алексей Сергеевич
	115

	113
	Галинский Вадим Валерьевич
	115

	114
	Гура Евгений Сергеевич
	115

	115
	Гуськов Никита Андреевич
	115

	116
	Иванов Роман Андреевич
	115

	117
	Калашников Алексей Вячеславович
	115

	118
	Кочкин Никита Владиславович
	115

	119
	Ляпунов Александр Александрович
	115

	120
	Мельников Денис Владимирович
	115

	121
	Назаров Сергей Петрович
	115

	122
	Пережогин Юрий Михайлович
	115

	123
	Серёгин Артём Владимирович
	115

	124
	Фёдоров Владимир Иванович
	115

	125
	Алиев Турпал-Али Шамсудинович
	110

	126
	Биналиев Камран Сулайманович
	110

	127
	Бровченко Александр Сергеевич
	110

	128
	Гасаналиев Магомед Магомедрасулович
	110

	129
	Голубев Сергей Борисович
	110

	130
	Дьяченко Владислав Дмитриевич
	110

	131
	Забродина Татьяна Андреевна
	110

	132
	Кадиев Магомед Хатаевич
	110

	133
	Кудинов Тимофей Александрович
	110

	134
	Максимов Александр Николаевич
	110

	135
	Павлов Александр Алексеевич
	110

	136
	Панченко Роман Александрович
	110

	137
	Ревкин Иван Васильевич
	110

	138
	Салимов Рустам Махмадсаидович
	110

	139
	Ткачев Денис Сергеевич
	110

	140
	Хуррамов Азамат Сайидмурот Угли
	110

	141
	Юлдошев Фазлиддин Давлатмурод Угли
	110

	142
	Шмидт Александр Владимирович
	107

	13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

	1.
	Бердиков Алексей Владимирович
	230

	2.
	Моисеев Сергей Сергеевич
	197

	3.
	Никитин Владислав Олегович
	190

	4.
	Петров Алексей Петрович
	172

	5.
	Панчук Александр Владимирович
	170

	6.
	Каменнов Сергей Алексеевич
	148

	7.
	Князев Игорь Александрович
	145

	8.
	Тангатаров Ильяр Вячеславович
	135

	9.
	Алешанов Сергей Анатольевич
	130

	10.
	Маркушин Андрей Валерьевич
	130

	11.
	Титов Дмитрий Владимирович
	120

	12.
	Давыдова Наталия Андреевна
	110

	15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

	1.
	Пащенко Сергей Андреевич
	225

	2.
	Сивогривов Валентин Владимирович
	215

	3.
	Патин Сергей Алексеевич
	170

	4.
	Бондаренко Дмитрий Владимирович
	160

	5.
	Сасорин Дмитрий Андреевич
	150

	6.
	Темешов Азамат Кайратович
	150

	7.
	Клименко Дмитрий Александрович
	140

	8.
	Шакулин Юрий Николаевич
	140

	9.
	Прокопов Игорь Васильевич
	127

	10.
	Лабазанов Руслан Бекмарзаевич
	115

	11.
	Павловский Алексей Михайлович
	115

	12.
	Стрижаков Сергей Владимирович
	115

	13.
	Востриков Олег Юрьевич
	110

	14.
	Загреков Руслан Алексеевич
	110

	15.
	Зоткин Дмитрий Александрович
	110

	16.
	Лепиев Сайдэми Сулиманович
	110

	17.
	Лукьяненко Андрей Сергеевич
	110

	20.03.01 «Техносферная безопасность»

	1.
	Баландина Валерия Александровна
	132

	2.
	Землянов Николай Юрьевич
	130

	3.
	Алиев Илкин Лачин Оглы
	126

	4.
	Пятиконова Екатерина Сергеевна
	125

	5.
	Ставер Даниил Романович
	124

	6.
	Щеголеватых Ирина Лёмовна
	120

	7.
	Семенова Александра Евгеньевна
	117

	8.
	Мещеряков Тимофей Геннадьевич
	115

	9.
	Попов Дмитрий Юрьевич
	110

	20.05.01 «Пожарная безопасность»

	1.
	Карасева Анастасия Андреевна
	183

	2.
	Козыренко Игорь Алексеевич
	180

	3.
	Сгурский Николай Анатольевич
	175

	4.
	Сиднин Александр Сергеевич
	165

	5.
	Рубцов Андрей Николаевич
	160

	6.
	Бондарчук Федор Сергеевич
	155

	7.
	Кадыров Заур Надир Оглы
	155

	8.
	Назаров Максим Дмитриевич
	145

	9.
	Сологубов Алексей Андреевич
	145

	10.
	Степанов Роман Алексеевич
	142

	11.
	Мензеловская Татьяна Федоровна
	140

	12.
	Семенников Анатолий Александрович
	140

	13.
	Сеньков Марат Сергеевич
	140

	14.
	Горячев Юрий Владимирович
	135

	15.
	Горбунова Анастасия Олеговна
	130

	16.
	Усков Андрей Анатольевич
	125

	17.
	Вольнов Алексей Игоревич
	120

	18.
	Головко Николай Артурович
	120

	19.
	Спиридонов Юрий Алексеевич
	120

	20.
	Андрющенко Никита Сергеевич
	115

	21.
	Лежнев Вячеслав Владимирович
	115

	22.
	Михайлов Григорий Андреевич
	115

	23.
	Ульев Александр Алексеевич
	115

	24.
	Клинов Владимир Дмитриевич
	110

	25.
	Шахов Антон Дмитриевич
	110

	23.03.01 «Технология транспортных процессов»

	1.
	Абдулов Дильмар Гераевич
	140

	2.
	Хачатрян Артур Гагикович
	115

	3.
	Иванов Николай Андреевич
	110

	38.03.01. «Экономика»

	1.
	Миронов Александр Геннадьевич
	212

	2.
	Дуваров Виктор Юрьевич
	205

	3.
	Исаева Лидия Игоревна
	195

	4.
	Аракелян Джемма Айковна
	187

	5.
	Наконечная Ариадна Сергеевна
	187

	6.
	Трунин Сергей Вячеславович
	180

	7.
	Бирюкова Ольга Александровна
	170

	8.
	Васильева Анастасия Владимировна
	160

	9.
	Файзулин Олег Олегович
	160

	10.
	Ускова Виктория Дмитриевна
	155

	11.
	Шпота Наталья Алексеевна
	155

	12.
	Якушева Анастасия Сергеевна
	152

	13.
	Плохотниченко Юлия Владимировна
	150

	14.
	Золотова Ксения Евгеньевна
	148

	15.
	Сиротина Юлия Михайловна
	143

	16.
	Белянков Владимир Дмитриевич
	135

	17.
	Буханова Ольга Сергеевна
	135

	18.
	Гусейнова Наила Джабраиловна
	135

	19.
	Пидкович Марина Григорьевна
	135

	20.
	Шелкова Татьяна Евгеньевна
	125

	21.
	Резникова Анна Владимировна
	122

	38.03.02. «Менеджмент»

	1.
	Сизых Валерия Альбертовна
	165

	2.
	Дерябин Кирилл Русланович
	160

	3.
	Раца Леонид Викторович
	158

	4.
	Зиновьева Наталья Михайловна
	151

	5.
	Реймова Анастасия Ивановна
	150

	6.
	Чернов Владимир Сергеевич
	149

	7.
	Соловьянова Ксения Юрьевна
	142

	8.
	Шипицин Дмитрий Сергеевич
	138

	9.
	Маркелова Мария Дмитриевна
	135

	10.
	Пашкина Анастасия Владимировна
	125

	11.
	Костюк Андрей Витальевич
	120

	12.
	Салтовская Кристина Алексеевна
	115

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
24 августа 2016 г.
Начальник управления кадров

_____________ О.А. Коротаева

24 августа 2016 г.